diye sordu. O da bilgi verdi. Bunun üzerine
Rasûlullah’a (s.a), elini onun içine daldır, diye işaret (vahy) edildi. O
da elini daldırdı ve onun ıslak olduğunu gördü. İşte bu vak’a üzerine
Rasûl-i Ekrem “(Bizi) aldatan bizden değildir” buyurdu.

Hadis ve fıkıh âlimi İbn Dakîkı’l-îd (v. 702/1302), içinde yaşadığı ça-
ğın ve toplumun iş ve ticaret ahlâkından söz ederken şu şikâyette bulu-
nur: “Toplumun gevşeklik gösterdiği hususlardan birisi şudur: Kusur-
lu bir eşyayı veya hayvanı satan ama kusurunu açıklamayan bir insanı
görüyorlar da bunu yadırgamıyorlar ve müşteriye satılan malın kusu-
runu bildirmiyorlar!